K., za powyższą nagrodą. (1—1) —1116—

^ .. „ T E A T R W IE L K I
Dzis: Marja di Rohan Abon. B. Nr. 8.

T E A T R RO ZM AITO ŚC I.
Dzis: P rzysięga H o ra ceg o .- Ostatnie bożyszcze
Posazna jedynaczka.

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 12 (24) lutego 1871 r.

M onety i Papiery
łimperjały Ros. rs. 6 k. 27

Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rś. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

Kaucje przedsięliierców, których deklaracje nie zostaną
przyjęte, zwrócone im będą w ciągu tygodnia od daty otwar
cia deklaracji, które nastąpi dnia 1 (13) Marca r. b, o go
dzinie 10 rano.

Zarządowi dróg żelaznych służy wolny wybór pomiędzy
konkurentami.

Warszawa, dnia 26 Stycznia (7. Lutego) 1871 r.
(3 — 3) — 839 -

OBWIESZCZENIE.

Zarząd Księztwa Łowickiego
podaje po powszechnej wiadomości, iż na risico niewypłatne-
go posiadacza, odbywać się będzie w Biórze Zarządu Księz-
twa Łowickiego w Łyszkowicach, dnia 1 (13) Marca r. b., o
godzinie 12ej w południe, licytacja in plus, na sprzedaż pra
wa do wieczystej diieiżawy, Osady we wsi Lasotka, gminie
Iłów, powiecie Sochaczewskim położonej, mórg 132 pr. 229
miary nowo-polskiej przestrzeni zawierającej, z której czynsz
roczny wynosi rs. 180 kop. 70.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 2,561 kop. 327s,
przedstawiającej wartość budowl, ogrodów, drzew i zasiewów,
do osady należących.

W arunki licytacyjne przejrzanemi być mogą każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych, w Biórze Zarządu Księztwa Ło
wickiego.

Łyszkowice, dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1871 roku.
Pomocnik Zarządzający Księztwem,

Radca Kollęgiąlny, Stefanow icz.
Sekretarz, D zierżanow ski.

(3 - 3 ) —813-

Zarzą,d Stada w Dobrach Krasne,
(Gubernja Płocka, Powiat Ciechanowski, w pobliżu Makowa),

podaje do wiadomości, że tego roku następujące O giery
stanowić będą w K rasnem :

Przyprowadzane klacze mogą korzystać z pastwisk skarbo
wych, stajnie zaś skarbowe dawane nie będą;' pomieszczenie
łatwo znaleść w blizkości zakładu; furaże mogą być dostar
czane przez entreprenera wedle cen miejscowych; dozoru i
pielęgnowania koni Zarząd Stadny na siebie przyjąć nie
moze.

W Janowie, dnia 22 Stycznia (3 Lutego). 1871 roku.
Kierujący Zakładem, Jenerał-Major,

Książę M estcherski.
Starszy Referent, R ościszew sk i. -

(3 -3 ) —812—

W dniu 18 Lutego (2, Marca) 1871 r. o godzinie 5 po po
łudniu, sprzedane będą w drodze działów w Wydziale III,
Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W-ym Kokowsk m
Sędzią Delegowanym.